
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского 
городского округа от 17 мая 2019 года № 514 

В целях поддержания в актуальном состоянии сведений, содержащихся 
в Перечне видов муниципального контроля (надзора) и органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа, уполномоченных на их 
осуществление, утверждённом в пункте 1 постановления администрации 
Алексеевского городского округа от 17 мая 2019 года № 514 «Об утверждении 
перечня видов муниципального контроля (надзора) и органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа, уполномоченных 
на их осуществление», администрация Алексеевского городского округа 
постановляет: 

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля (надзора) и 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа, 
уполномоченных на их осуществление, утверждённый в пункте 1 
постановления администрации Алексеевского городского округа от 17 мая 2019 
года № 514 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля 
(надзора) и органов местного самоуправления Алексеевского городского 
округа, уполномоченных на их осуществление» следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: 

№ Наименование Наименование Реквизиты Реквизиты Реквизиты 
п/п вида органа местного нормативного нормативного нормативного 

муниципального самоуправления, правового акта, правового акта об правового акта 
контроля уполномоченного устанавливающег утверждении об 
(надзора) на их о полномочия порядка утверждении 

осуществление ОМСУ, организации и административ 
уполномоченного осуществления ного 

на их вида регламента 
осуществление муниципального исполнения 



контроля 
(надзора)(при 
наличии) 

вида 
муниципально 

го контроля 
(надзора) 

3. Муниципальный 
земельный 
контроль в 
границах 
Алексеевского 
городского 
округа 

отдел управления 
земельными 
ресурсами 
управления по 
земельным и 
имущественным 
отношениям, 
комитета по 
аграрным вопросам, 
земельными 
имущественным 
отношениям 
администрации 
Алексеевского 
городского округа 

Распоряжение 
администрации 
Алексеевского 
городского округа 
от 23 января 2019 
года № 68-р «Об 
определении 
должностных лиц 
администрации 
Алексеевского 
городского округа 
на осуществлении 
муниципального 
земельного 
контроля» 

постановление 
администрации 
Алексеевского 
городского округа 
от 17 июня 2019 
года№ 650 «Об 
утверждении 
Положения о 
порядке 
осуществления 
муниципального 
земельного 
контроля на 
территории 
Алексеевского 
городского 
округа» 

постановление 
администраци 
и 
Алексеевского 
городского 
округа от 18 
декабря 2019 
года № 
1248«Об 
утверждении 
административ 
ного 
регламента 
исполнения 
муниципально 
й функции 
«Осуществлен 
ие 
муниципально 
го земельного 
контроля в 
границах 
Алексеевского 
городского 
округа» 

2. Аппарату главы администрации Алексеевского городского округа 
(Спивакова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа. 

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городскою/округа (Тратникова 
Т.П.) обеспечить р а з м е щ ^ я ^ р ^ ^ о я щ е г о постановления на официальном 
сайте органов м е с т н о г о ^ Щ ^ Е р в ^ ^ ^ Алексеевркгзро городского округа. 

Глава админи 
Алексеевского горо С В . Сергачев 


